
Po
lo

žk
a

Jednotková Celková

1 Notebook

Notebook
Procesor: s hodnocením PassMark nad 19 000 bodů a nad 4 700 bodů pro jedno jádro 
Paměť: min. 16 GB RAM, 512 GB SSD 
Display: 13,6"" IPS lesklý, rozlišení min. 2560x1664. 
Rozhraní: Konektivita: Wi-Fi 802.11ax, Bluetooth 5.3. , min. 2x Thunderbolt / USB 4, USB-C, Combo Audio Jack
Kamera: Full HD. 
Zabezpečení: Čtečka otisku prstů 
Klávesnice: Podsvícená, CZ layout 
Baterie: S výdrží min. 18 hodin 
Hmotnost: do 1,3 kg 
Touchpad: Podpora vícedotykových gest 
Externí displeje: Možnost připojení minimálně dvou - pomocí USB C
Materiál konstrukce: celokovový
Je požadována kompatibilita s aplikací Safe Exam Browser využívanou pro bezpečný provoz v rámci prostředí zadavatele 

APPLE MacBook Air 13'' Space Grey (MXCR3CZ/A), záruka 24 měsíců

1 34 939,00 34 939,00

2 SSD DISK

Typ disku: Externí SSD s USB-C připojením 
Rychlost čtení: min. 1 000 MB/s 
Rychlost zápisu: min. 1 000 MB/s 
Kapacita: Minimálně 4 TB 
Šifrování: 256bitové AES 
Záruka: min. 60 měsíců WESTEND DIGITAL My Passport externí SSD 4TB šedá (WDBAGF0040BGY-

WESN), záruka 60 měsíců

3 6 833,00 20 499,00

Celkem bez DPH 55 438,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality.

Souhrn zboží

Specifikace zboží
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele a není-li tento odkaz odůvodněn z hlediska požadované kompatibility, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě může dodavatel nabídnout rovnocenné nebo 
kvalitativně lepší řešení.

Po
lo

žk
a 
č.

Technické požadavky Konkrétní název nabízeného zboží/ seznam komponentů

Požado
vaný 
počet 
(ks)

Cena (Kč) bez DPH


